●MRTíTü-rro oiB oo»
Dt siAo c*t:»fe Ctrítet^rrest^-M-N

t; «rVI C9o »í íi

CWÍ-*J: JÍ>.J^-40.«i7-»í001>í-«S-4

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE DISPENSA

Assunto: Dispensa de Licitação n'^ 030/2023 e Processo Administrativo n° 055/2023.

Contratada: FUTUIC\ DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de consultoria de investimentos,
para atender o Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Sao Pedro dos
Crentes-MA-IPRESPEC.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES -
CONTRATANTE.

IPRESPEC. doravante denominada simplesmente
convoca a empresa FUTURA DESENVOLVIMENTO DE

PROGRAMAS EIRELI, pessoa jurídica dc direito privado, inscrita no CNP.I iT
12.658.085/0001-89. sediada na Rua Professor .losé Cândido Pessoa, n° 1317, Bairro
Novo. Olinda/PE,

MA

doravante denominada simplesmente CONTRATADA, a
comparecer na sede do Instituto d Previdência dos Servidores de São Pedro dos Crentes
-MA -IPRESPEC, órgão público, inscrito no CNPJ sob o n° 30.246.674/0001-31,
denominado CONTRATANTE, com sede na Avenida Canaã. n ° S/N, Centro, São
Pedro dos Crentes, no prazo de até 02 (dois) dias para assinatura do Contrato iT
003/2023-IPRESPEC - Dispensa de Licitação 030/2023 e Processo Administrativo
055/2023.

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de fevereiro de 2023.

Giríèa^aeS^a Jorge
Difctora Presidente - IPRESPEC

Portaria rf 002/2023
Girlean de Souza .lorge
Diretora Presidente
Portaria n”002/2023

Av. Canaã iT 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000